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Dato: 20.01.2023 

 

Til: Bankene 

Kontaktperson i Bits: Morten Krøgenes / Hanne Sandernes 
 

Rundskriv fra Bits omfatter hovedsakelig informasjon fra Bits knyttet til regelverk, utfyllende regler og krav, 

standarder og anbefalinger. Rundskrivet stiles til det fagmiljø som antas å ha mest nytte av informasjonen. 

Det forutsettes at mottaker av rundskriv fra Bits foretar den nødvendige interne distribusjon i egen 

organisasjon. 

 

 

Informasjon om nye APIer for AvtaleGiro 
 
Bits har i samarbeid med bankene og Mastercard Payment Services, utarbeidet API spesifikasjoner 
som kan benyttes mot AvtaleGiro koblingsenhet for innhenting av informasjon for kreditor om faste 
betalingsoppdrag gitt av betaler. 
 
APIene ble publisert på Bits.no 12. januar 2023. For at alle banker skal ha like muligheter for å tilby 
de aktuelle APIen til sine kunder, er det fastsatt en «lead-time» på 6 måneder før APIene kan 
benyttes i produksjon. Det vil si at APIene først kan tas i bruk fra og med 12. juli 2023. Frem til 12. 
juli kan APIene benyttes for testformål. For kunder som allerede pr. i dag har implementert API 
løsninger basert på tidlig versjon av de aktuelle APIene, skal nye APIene være tatt i bruk senest 12. 
januar 2024.  
 
Spesifikasjoner for APIene kan lastes ned fra Bits.no på følgende lenker: 
Bits meldingsspesifikasjon (PDF): AvtaleGiro - Creditor APIs - Specification (bits.no)  

API spesifikasjon (OpenAPI 3.0): Bits - Swagger UI - AvtaleGiro Creditor APIs (bitsnorge.github.io) 

 

Teknisk spørsmål knyttet til implementering av APIene gjøres enklest ved å henvende seg til  

Mastercard Payment Services, som drifter AvtaleGiro koblingsenhet på vegne av bankene. 

 
Eventuelle spørsmål kan også rettes til undertegnede på tlf. 926 46947 / email 
morten.krogenes@bits.no eller Hanne Sandernes på telefon 928 60388 / email 
hanne.sandernes@bits.no 
 

Med vennlig hilsen 
Morten Krøgenes  
Fagsjef 
Bits AS 
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